№111 lllllllll
317781 058200'

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30,09, №95 № SB6

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 15.01.2025 № 3

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава муниципального образования городской округ город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление
администрации города Тула от 15.01.2025 № 3 «Об утверждении Положения
об условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного
учреждения «Тулагорсвет» (приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу 1 октября 2025 года.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

0 0 0 2 7 7

Приложение к постановлению
администрации города Тулы

от № sd

Изменения, которые вносятся в постановление администрации
города Тула от 15.01.2025 № 3 «Об утверждении Положения об условиях

оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения
«Тулагорсвет»

В приложении к постановлению:
1) таблицы пункта 3 раздела II изложить в новой редакции:

Должности по уровням Размер оклада, руб.

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

1 квалификационный уровень 23841

2 квалификационный уровень 25096

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

1 квалификационный уровень 26417

2 квалификационный уровень 27204

3 квалификационный уровень 28565

4 квалификационный уровень 29992

5 квалификационный уровень 39756

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

1 квалификационный уровень 29305

2 квалификационный уровень 30860

3 квалификационный уровень 32231

4 квалификационный уровень 33843

5 квалификационный уровень 34665

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

1 квалификационный уровень 43624

2 квалификационный уровень 44143

3 квалификационный уровень 46350

Наименование должности Размер оклада, руб.

Системный администратор 26080

Специалист по безопасности дорожного
движения

22236

Специалист по закупкам 27204

Специалист по охране труда 28771

Специалист по материально-техническому
обеспечению

22236

Инженер по гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям

28771

Инженер по телекоммуникациям 25977

Инженер по инвентаризации сетей 27204

Инженер по КИП и светодиодному
оборудованию 2 категории

30860

Инженер-проектировщик 1 категории 28771

Старший специалист по закупкам 27579

Заместитель начальника службы 34665

Заместитель начальника отдела 34665

Начальник сектора 39756

Начальник отдела 43624

Начальник службы 44143

2) таблицы пункта 9 раздела III изложить в новой редакции:

Квалификационные уровни Размер оклада, руб.

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

1 квалификационный уровень 18896

2 квалификационный уровень 19841

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

1 квалификационный уровень 22871

2 квалификационный уровень 24090

3 квалификационный уровень 25295

4 квалификационный уровень 26559

Наименование должности Оклад, руб.

Электромонтер 1 разряда 13701

Электромонтер 3 разряда 16418

Электромонтер оперативно-диспетчерской службы,
службы по обслуживанию АСУ и контроля НО, световых
фейерверков, часовых установок и измерений 4 разряда

17578

Электромонтер строительно-монтажного участка 4
разряда

23511

Электромонтер оперативно-диспетчерской службы,
службы по обслуживанию АСУ и контроля НО, световых
фейерверков, часовых установок и измерений 5 разряда

19704

Электромонтер строительно-монтажного участка 5
разряда

26616

Электромонтер-электронщик 5 разряда 19889

Электрогазосварщик 5 разряда 23511

Водитель специального автомобиля 17081

Водитель грузового автомобиля 16919

Водитель легкового автомобиля 18183